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BASHKIA TIRANË
 KËSHILLI  BASHKIAK
N J O F T I M
Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e mërkurë, datë 03 maj 2023, ora 16:00, në sallën e Këshillit Bashkiak.
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, projektaktet e paraqitur në njoftimin e shpërndarë nga sekretariati i Këshillit Bashkiak, si më poshtë:
1. Projektvendim “Për një ndryshim në vendimin nr. 21, datë 17.03.2023, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e nivelit të pagave të punonjësve të Policisë Bashkiake Tiranë”.
2. Projektvendim “Për një ndryshim në vendimin nr.81, datë 30.09.2022, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e nivelit të pagave të punonjësve të Bashkisë së Tiranës”.
3. Projektvendim “Për miratimin e nivelit të pagave të punonjësve të Njësive Administrative dhe Lagjeve të Bashkisë së Tiranës”.
4. Projektvendim “Për miratimin e nivelit të pagave për punonjësit e Institucioneve në varësi të Bashkisë Tiranë”.
5. Projektvendim “Për dhënien e ndihmës financiare për 7 (shtatë) familje që kanë pësuar dëme ndërtimore dhe në orendi/pajisje elektroshtëpiake si pasojë e zjarrit, tërmetit dhe përmbytjeve”.
6. Projektvendim “Për zhvillimin e pronës nr. 1/66, zona kadastrale 8150, në pronësi të Bashkisë Tiranë dhe miratimin e draft kontratës së sipërmarrjes midis Bashkisë Tiranë dhe subjektit “Fusha”sh.p.k”.
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak

MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Komisioni i Financave dhe Buxhetit, do të shqyrtojë pikat 1, 2,3,4,5,6 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e martë, datë 2 maj, ora 11:00.
Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale, do të shqyrtojë pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e martë, datë 2 maj, ora 13:00.
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